
UCHWAŁA NR XV/94/16
RADY GMINY DŁUTÓW

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania z Gminnej Sali Sportowo-Widowiskowej w Dłutowie

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie korzystania z Gminnej Sali sportowo-Widowiskowej w Dłutowie, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr V/36/15 Rady Gminy Dłutów z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu korzystania z Gminnej Sali sportowo-Widowiskowej w Dłutowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 
2891) w § 5 ust. 2 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „8) na potrzeby nieodpłatnych zajęć sportowych 
organizowanych przez jednostki ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Dłutów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów

Krzysztof Janas

Id: 0D780B0E-6F1E-4EEB-9E0C-4681570A1ED4. Podpisany Strona 1




